Estado do Rio Grande do Sul
            PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

              Gabinete de Compras e Licitações Públicas

AVISO DE RETIFICAÇÃO

CONCORRÊNCIA N° 004/2011/SMSTT – Objeto: Concessão destinada à execução do serviço
público de transporte coletivo de passageiros, por ônibus, em linhas regulares no Município do Rio
Grande . O Município do Rio Grande torna público para fins de intimação e conhecimento
dos interessados à exclusão dos itens 4.3.c e 4.3.f pois conforme orientação da Procuradoria
Jurídica  do  Município,  as  solicitações  destes  itens  não  conferem com  a  documentação
exigida pela Lei 8.666/93 e seus anexos.

Rio Grande,  07 de julho de 2011.
Regimar Hernandes da Rosa

Gerente de Compras e Licitações Públicas